2020г., постановено по адм. д. № 70/19г.	
	ОСЪЖДА „ЕР ТРАНС 2014“ ЕООД, ЕИК 203273141, с. М., обл.С. З, ул.“24-ти май“ № 2Б, представлявано от управителите Е.К и Р.И, да заплати на Н. А по приходите – гр. С. разноски по делото за касационната инстанция в размер на 1 212, 29 / хиляда двеста и дванадесет лева и двадесет и девет стотинки/лева.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.